
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
25/09/2018 10:38:21

Pregão Presencial Nº 000009/2018 - 25/09/2018 - Processo Nº 004431/2017

Vencedor M.E.G. Regatieri - ME

CNPJ 13.553.267/0001-58

Endereço Rua Lindolpho Pinheiro de Lacerda, 178 - Centro - Águia Branca - ES - CEP:

Contato 2737451547

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00015530 CÂMERA HD 1020 1.192,008,00 149,000UN00001 00001

00015530 CÂMERA HD 1020 1.192,008,00 149,000UN00007 00001

00015530 CÂMERA HD 1020 1.192,008,00 149,000UN00023 00001

00015530 CÂMERA HD 1020 1.192,008,00 149,000UN00029 00001

Total do Lote:  4.768,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00015508 CÂMERA HD 1120 1.192,008,00 149,000UN00012 00002

Total do Lote:  1.192,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00015510 DVR MULTI HD 16 CH MHDX 1016 C/ HD 3 TB 2.099,001,00 2.099,000UN00003 00003

00015510 DVR MULTI HD 16 CH MHDX 1016 C/ HD 3 TB 2.099,001,00 2.099,000UN00009 00003

00015510 DVR MULTI HD 16 CH MHDX 1016 C/ HD 3 TB 2.099,001,00 2.099,000UN00014 00003

00015510 DVR MULTI HD 16 CH MHDX 1016 C/ HD 3 TB 2.099,001,00 2.099,000UN00025 00003

00015510 DVR MULTI HD 16 CH MHDX 1016 C/ HD 3 TB 2.099,001,00 2.099,000UN00031 00003

Total do Lote:  10.495,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00015509 FONTE CHAVEADA CFTV COLMEIA 10V 10ª 75,001,00 75,000UN00002 00004

00015509 FONTE CHAVEADA CFTV COLMEIA 10V 10ª 75,001,00 75,000UN00008 00004

00015509 FONTE CHAVEADA CFTV COLMEIA 10V 10ª 75,001,00 75,000UN00013 00004

00015509 FONTE CHAVEADA CFTV COLMEIA 10V 10ª 75,001,00 75,000UN00024 00004

00015509 FONTE CHAVEADA CFTV COLMEIA 10V 10ª 75,001,00 75,000UN00030 00004

Total do Lote:  375,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
25/09/2018 10:38:21

Pregão Presencial Nº 000009/2018 - 25/09/2018 - Processo Nº 004431/2017

Vencedor M.E.G. Regatieri - ME

CNPJ 13.553.267/0001-58

Endereço Rua Lindolpho Pinheiro de Lacerda, 178 - Centro - Águia Branca - ES - CEP:

Contato 2737451547

00015511 NOBREAK STATION LI 600 VA MONO 115 449,001,00 449,000UN00004 00005

00015511 NOBREAK STATION LI 600 VA MONO 115 449,001,00 449,000UN00011 00005

00015511 NOBREAK STATION LI 600 VA MONO 115 449,001,00 449,000UN00015 00005

00015511 NOBREAK STATION LI 600 VA MONO 115 449,001,00 449,000UN00026 00005

00015511 NOBREAK STATION LI 600 VA MONO 115 449,001,00 449,000UN00032 00005

Total do Lote:  2.245,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 06

Ítem Lote

00015512 CABO COAXIM 4MM 80% BIP 2X26 DUPLA BLINDAGEM HD-100M 1.190,0010,00 119,000RL00005 00006

00015512 CABO COAXIM 4MM 80% BIP 2X26 DUPLA BLINDAGEM HD-100M 1.190,0010,00 119,000RL00010 00006

00015512 CABO COAXIM 4MM 80% BIP 2X26 DUPLA BLINDAGEM HD-100M 1.190,0010,00 119,000RL00016 00006

00015512 CABO COAXIM 4MM 80% BIP 2X26 DUPLA BLINDAGEM HD-100M 1.190,0010,00 119,000RL00022 00006

00015512 CABO COAXIM 4MM 80% BIP 2X26 DUPLA BLINDAGEM HD-100M 1.190,0010,00 119,000RL00033 00006

Total do Lote:  5.950,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 07

Ítem Lote

00000943 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA INSTALAÇÃO DAS CÂMERAS 389,001,00 389,000PS00006 00007

00000943 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA INSTALAÇÃO DAS CÂMERAS 389,001,00 389,000PS00017 00007

00000943 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA INSTALAÇÃO DAS CÂMERAS 389,001,00 389,000PS00018 00007

00000943 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA INSTALAÇÃO DAS CÂMERAS 389,001,00 389,000PS00027 00007

00000943 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA INSTALAÇÃO DAS CÂMERAS 389,001,00 389,000PS00034 00007

Total do Lote:  1.945,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  LOTE 08

Ítem Lote

00000942 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DAS CÂMERAS 1.556,004,00 389,000PS00019 00008

00000942 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DAS CÂMERAS 1.556,004,00 389,000PS00020 00008

00000942 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DAS CÂMERAS 1.556,004,00 389,000PS00021 00008

00000942 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DAS CÂMERAS 1.556,004,00 389,000PS00028 00008

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
25/09/2018 10:38:21

Pregão Presencial Nº 000009/2018 - 25/09/2018 - Processo Nº 004431/2017

Vencedor M.E.G. Regatieri - ME

CNPJ 13.553.267/0001-58

Endereço Rua Lindolpho Pinheiro de Lacerda, 178 - Centro - Águia Branca - ES - CEP:

Contato 2737451547

00000942 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DAS CÂMERAS 1.556,004,00 389,000PS00035 00008

Total do Lote:  7.780,00

Total do Fornecedor:  34.750,00

Total Geral:  34.750,00

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

